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Andrzej Kujaw a 

Białystok, Polsk a 

Nakładka progow a d o samochod u II 

Prawo z  rejestracj i wzor u przemysłoweg o trw a o d dni a 04.03.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakładka progowa do samochodu. 

Istotą wzor u zdobniczego jest now a posta ć przedmiot u przejawiając a si ę 

we właściwościac h powierzchni , rysunku, barwie ora z funkcjonalności . 

Przedmiot wzor u uwidocznion y jest na załączonyc h rysunkach , gdzie fig.1, 

i fig. 2  przedstawiaj ą nakładkę w widoku od czoła, zaś fig.3 w przekroju. 

Nakładkę progow ą d o samochodu stanowi listw a główn a 1, warstwa żywicy 

poliuretynowej 2 ora z foli a samoprzylepn a 3 . 

Na listwi e główne j 1  wyciśnięt e s ą dowoln e napis y lu b grafika , któr e 

następnie zalan e s ą warstw ą żywic y poliufetynowe j 2 . 

W częśc i środkowe j nakładk i znajduj e się napi s Blac k & Chrom a  p o ob u 



obu stronac h poziom e linie. Zarówn o liter y ja k i  lini e s ą wypukł e powstał e 

w wynik u poddani a nakładk i obróbc e prasowania . 

Do mocowani a nakładk i z  progie m samochod u służ y dwustronn a taśm a 

samoprzylepna 3  mocowan a o d stron y tylne j nakładki . Kształ t nakładk i 

dostosowany jes t d o profil u prog u drzw i każde j mark i samochodu . 

Nakładka progow a jes t aluminiowa . 

Nakładka wedłu g pierwsze j odmian y jes t kolor u srebrno-szarego , zaś napi s 

Black & Chrom z  poziom ą przerywan ą linią jes t kolor u srebrnego . 

Nakładka wedłu g drugie j odmian y jes t kolor u czarnego , zaś napi s Blac k & 

Chrom ora z poziom a przerywan a linia jes t kolor u srebrnego . 

Listwa główn a d o samochod u chron i wewnętrzn ą częś ć prog u drzwioweg o 

przed jeg o zniszczeniem oraz daje efekt dekoracyjny . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Nakładk a progowa do samochodu, dopasowana do profili progu dowolnego 

samochodu, mocowan a d o prog u prz y pomoc y foli i samoprzylepne j 

znamienna tym , ż e literki napisu Black & Chrom oraz poziom a przerywan a 

linia s ą wypukł e w  wynik u wyciśnięci a ic h n a listwi e główne j 1  a  całość 

zalana jes t warstw ą żywic y poliuretynowe j ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku, fig. 1. 

2. Nakładk a progowa do samochodu, dopasowana do profili progu dowolnego 



samochodu, mocowan a d o prog u prz y pomoc y foli i samoprzylepne j 

znamienna tym , ż e ż e literk i napis u Blac k &  Chro m ora z poziom a 

przerywana lini a s ą wypukł e w  wynik u wyciśnięci a ic h n a listwi e główne j 

1 a  całoś ć zalan a jes t warstw ą żywic y poliuretynowe j ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku , fig. 2. 
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